EQSW 304/504 lote 02 Salas 101 a 111, 201 a 207 e 303 a 307  Setor Sudoeste

Bairro: Cidade/UF: Brasília / DF

CEP: 70673450 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 0734538400225

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 299370 - 8
61.600.839/0001-55

Agência: 3336 - 7

Valor: 4.900,00

Quatro Mil e Novecentos Reais

Histórico:
Referente a contratação de agente de integração para prestação de serviços relativos à concessão de estagiários, mediante a
intermediação e promoção da integração entre o Conselho Federal de Química – CFQ como concedente e as instituições de